
ПРИКАЗ 

№ :j-:L 
"_iL, --"-1?),..L-' ___ .20� 
г. Мос1<ва 

О проведении инвентаризации 

в Полиграфическом центре ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 
06.12.2011 № 402-ФЗ «0 бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 
13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации 
имущества и финансовых обязательств», Инструкцией по бюджетному учету, 
утвержденной приказом Мин фи на России от 06.12.2001 № 162н, приказом 
Минфина РФ от 29.07.1998 N 34н «Об утверждении Положения по ведению 
бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. 5.25 устава ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ»), 

приказываю: 

1. Провести внеплановую инвентаризацию имущества Полиграфического 

центра, находящегося на балансе и числящегося на забалансовых с1:.1етах 

бюджетного учета по состоянию на 13 марта 2015 года. 

2. Для проведения инвентаризации назначить рабочую инвентаризационную 

комиссию в составе: 

Председатель: В.Н. Кондратьев 

Члены комиссии: В.В. Машляев 

Е.Г. Зайцева 

И.А. Грустливая 

3. К инвентаризации приступить 13 марта 2015 года и завершить проведение 

инвентаризации 20 марта 2015 года. 

4. Председателю комиссии В.Н. Кондратьеву материалы по результатам 

инвентаризации представить проректору по экономике Г.Н. Курдюковой Г.Н. не 

позднее 23 марта 2015 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по экономике 

Г.Н. Курдюкову. 

Ректор Д.Н. Рогалев 


